- Credenciamento nº 00002/2024 – Prefeitura Municipal de Catingueira 

- Credenciamento nº 00001/2025 – Prefeitura Municipal de Nazarezinho 
 - Credenciamento nº 00004/2025 – Prefeitura Municipal de Patos 

VI. ESTIMATIVA DE VALOR 

O preço estimado da contratação é R$ 256.000,00 (duzentos e cinquenta e seis mil reais).  
Para determinar o valor referencial, foi realizada uma consulta em outros editais junto ao Mural de 
Licitações do TCE/PB, verificando o valor de R$ 20,00 por hora aula. 

VII. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

A descrição da solução como um todo, abrange o credenciamento para a contratação de oficineiros.

[...]

ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES 

7.1. Os números apresentados foram calculados considerando os quantitativos de anos 
anteriores, bem como fatores como o aumento da demanda.  

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O preço estimado da contratação é R$ 153.600,00 (cento e cinquenta e três mil e seiscentos 
reais).  
Para determinar o valor referencial, foi realizada uma consulta em outros editais junto ao Mural 
de Licitações do TCE/PB, verificando o valor de R$ 20,00 por hora aula. 

9. DAS OBRIGAÇÕES DOS CREDENCIADO(S) CONTRATADO(S) 

9.1. Executar atendimentos e/ou procedimentos;